
PORTARIA PGJ/PI Nº 2288/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Ofício nº 43/2016
– GMF, oriundo do Grupo de Monitoramento e Fiscalização do Sistema Carcerário,

R E S O L V E

DESIGNAR os  Promotores  de  Justiça  MYRIAN GONÇALVES PEREIRA e  ELÓI
PEREIRA DE SOUSA JÚNIOR para comporem o Núcleo de Averiguação de Notícia de
Tortura  –  NANT, vinculado  ao   Grupo  de  Monitoramento  e  Fiscalização  do  Sistema
Carcerário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de outubro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

